OPZIONE OXY SAFE PIERCING -1
OPZIONE OXY SAFE PIERCING
ISTRUZIONI DI SICUREZZA, USO E MANUTENZIONE
IMPIANTO N°
P07085085NG => ESSENTIAL P07085210NG => HPi
EDIZIONE  : IT Nota tecnica RIF. :8695 4187
REVISIONE : E
DATA : 03-2024 Istruzioni originali

OPZIONE OXY SAFE PIERCING  -15
3 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare:
Le foto o gli schemi individuano la quasi totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto.
Le tabelle descrittive comprendono 3 tipi di articoli:
• articoli normalmente in stock:
• articoli non in stock:
• articoli su richiesta: senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo e il numero
di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina interessata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio:
 normalmente in stock
 non in stock
 su richiesta
Rif Rif. In
stock
Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
➢ In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TIPO:
Numero:
 8695 4187 / E
-16  OPZIONE OXY SAFE PIERCING
8695 4187 / E
OPZIONE OXY SAFE PIERCING  -17
 normalmente in stock
 non in stock
 su richiesta
Rif Rif. In
stock
Ord. Designazione
G1 W000365846
Rilevatore di pressione 0-10 bar 1/4G
(SUCO VSE France: 0166-40703-2-027)
G2 W000365982
Filtro regolatore 1/4G
(Metal Work: NEWDEAL 1225030)
G3 W000010072   Tubo GN Ø6.3 - 20B - 40 m (131 ft) nero
S P07085086   Gruppo sonda
S1 W000139108   Anello sonda
 P07085085   Gruppo tasteggio « ESSENTIAL »
PE P07085087   Gruppo pneumatico sonda « ESSENTIAL »
E1 W000139115
Martinetto C25 AS100
(Pneumax: 1260.25.100.AV)
S2 W000374693
Distributore 4/2 1/8"+ Elettrovalvola 24 V DC
(ASCO JOUCOMATIC: 26390002)
S3 PC5902103
Regolatore di portata - Ø6 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN: 7010 06 10)
E4 PC5902104
Regolatore di portata - Ø6 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN: 7011 06 10)
 P07085210   Gruppo sonda capacitiva « MACH HPi »
PH P07085087   Gruppo pneumatico sonda « MACH HPi »
H1 W000139115
Martinetto C25 AS100
(Pneumax: 1260.25.100.AV)
H2 PC5903005
Regolatore di portata – Ø8 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN: 7160 08 10)
H3 W000374693
Distributore 4/2 1/8"+ Elettrovalvola 24 V DC
(ASCO JOUCOMATIC: 26390002)
H4 PC5902104
Regolatore di portata - Ø6 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN: 7011 06 10)